

Ogłoszenie

o możliwości zgłaszania uwag do oferty na realizację zadania publicznego w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli pn. „Bezpieczne dziecko na drodze”.

Stowarzyszenia „Życzliwi Poszkodowanym” Stowarzyszenie Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach Drogowych z siedzibą w Wyszkowie przy ul. I AWP 89A , 07-200 Wyszków złożyła ofertę na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli pn. „Bezpieczne dziecko na drodze”. w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.). Całkowity koszt zadania wynosi 2.830 zł. Stowarzyszenia „Życzliwi Poszkodowanym” Stowarzyszenie Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach Drogowych na realizację ww. zadania wnioskuje o dotację w wysokości 2.300 zł.

Na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2017 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez w/w podmiot. Na podstawie art. 19a ustawy zamieszcza się ofertę w BIP Powiatu Wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkowie Al. Róż 2.

STAROSTA
Bogdan Mirosław Pagowski

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



FP/1076405
2017-06-01 13:28:30
Starostwo Powiatowe Wyszki

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

STAROSTWO POWIATOWE W WYSZKOWIE
KANCLARZ AGENCI
CORPORATION SERVICE

2017-06-01

11660

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wyszki		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli		
4. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczne dziecko na drodze		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.07.2017	Data zakończenia
			29.09.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszeniem „Życzliwi Poszkodowanym” Stowarzyszenie Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach Drogowych z siedzibą przy ul. I Armii Wojska Polskiego 89A, 07-200 Wyszki Nr KRS 0000173014	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Frejnik – prezes, tel. 608 478 765 Anna Dziewulska – skarbnik, tel. 513 138 213 poszkodowanym@wp.pl www.poszkodowanym.gnu.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Bezpieczeństwo najmłodszych uczestników ruchu drogowego i profilaktyka w tym zakresie jest jednym z ważniejszych celów działalności statutowej Stowarzyszenia. Planowane zadanie obejmuje około 200 uczniów klas czwartych ze szkół Powiatu Wyszki, którzy będą zdawać praktyczny egzamin na kartę rowerową i taka sama ilość biorących udział w warsztatach szkoleniowych z zakresu BRD /bezpieczeństwo ruchu drogowego/ i PPP /pierwszej pomocy przedmedycznej/. Ważnym uzupełnieniem tych zamierzeń jest wyposażenie uczestników w elementy odblaskowe (opaski, kamizelki) ponieważ ich rola w zapobieganiu wypadkom drogowym jest ciągle niedoceniana przez użytkowników dróg, zarówno pieszych jak i rowerzystów. Uważamy, że zasady wpajane najmłodszym będą procentować także w przyszłości, stąd nasza troska i staranność w realizacji zadania. Zarówno szkolenia jak i egzaminy będą przeprowadzane przez członków Stowarzyszenia w ramach wolontariatu oraz policjantów Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej w Wyszki, w ramach zawartego Porozumienia. Zadanie będzie realizowane w okresie VII-IX 2017r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Szkolenia w Miasteczka Ruchu Drogowego umożliwiają doskonalenie umiejętności jazdy na rowerze zgodnie z Kodeksem Drogowym. Uczestnicy muszą dostosować się do ogólnych zasad i przepisów w warunkach zbliżonych do rzeczywistego ruchu drogowego co umożliwi korygowanie popełnianych błędów, praktyczne sprawdzenie umiejętności stosowania przepisów, przełamywanie barier psychologicznych w warunkach ruchu ulicznego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup opasek odbłaskowych 200x3,50	700	700	0
2	Zakup kamizelek odbłaskowych 200x5,0	1000	1000	0
3	Zakup maseczek do ćwiczeń na fantomie 500x1,20	600	600	0
4	Koszt pracy wolontariatu-prowadzenie szkoleń i egzaminów	500	0	500
5	Koszt zakupu wody i materiałów higienicznych	50	0	50
Koszty ogółem:		2.850	2.300	550

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań z tytułu ubezpieczenia społeczne.

Data 01.06.2014

Załącznik:
Nie dotyczy

STOWARZYSZENIE "WZWIĄZY" "OSZKODOWANYM
STOWARZYSZENIE POMOCY POSZKODOWANYM
W WYPADKACH DROGOWYCH
ul. I Armii W.P. 88A
01-200 Wyszaków, okr. 0-48
(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
Krzysztof Frejlich
SKARBNIK
Anna Dziewulska

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.